
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 – 

85.301-410 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8100 Fax: (42) 3635-8136 

http://www.ls.pr.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 
Gestão 2025/2028 

 

 
 

PORTARIA Nº 112/2025  

12/02/2025 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso de 

suas atribuições e de conformidade com o artigo 65, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR do Município de Laranjeiras do Sul, 

Estado do Paraná, composta pelos servidores: 

- JEAN CLOVIS BERTUOL DE SOUZA, Matrícula: 28487-1; 

- GIANA FRANCO DE ANDRADE, Matrícula: 41688-1; 

- MARINILCE MARIANO DOBBINS, Matrícula: 28746-1. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 

Portaria nº 180, de 14 de julho de 2017. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/Paraná, 12 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

 

JAISON RODRIGO MENDES 

Prefeito Municipal 

 

 
 

http://www.ls.pr.gov.br/

